
Приложение към Решение № 105/15.03.2018 г. на КРС 

К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А  
  

       
РЕШЕНИЕ № … 

 
от …… 2018 г. 

 
 

за изменение на Правилата за условията и реда за прехвърляне на разрешения за ползване на 
индивидуално определен ограничен ресурс (Обн. ДВ, бр. 29 от 18.03.2008 г., изм. ДВ. бр. 19 
от 09.03.2010 г., изм. и доп. ДВ. бр. 81 от 23.10.2012 г. изм. ДВ. бр.83 от 17 Октомври 2017г.) 

 
 

на основание чл. 30, т. 8 и чл. 122, ал. 1 от Закона за електронните съобщения  
 
 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 
 

РЕШИ: 
 

§ 1. В член 6, ал. 4 се правят следните изменения: 
1. Точка 3 се заличава. 
2. В алинея 4 досегашната точка 4 става точка 3. 

 
Заключителна разпоредба 

 
§ 2. Решението влиза в сила от деня на обнародването му в „Държавен вестник” 

 
 

                 
 

 
                 ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                   (Росен Желязков) 
 
 

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
 (Неда Койчева) 

 
 

 


	КОМИСИЯ ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА
	за изменение на Правилата за условията и реда за прехвърляне на разрешения за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс (Обн. ДВ, бр. 29 от 18.03.2008 г., изм. ДВ. бр. 19 от 09.03.2010 г., изм. и доп. ДВ. бр. 81 от 23.10.2012 г. изм. ДВ. бр....

